base de licitació de quatre-cents divuit mil tres-cents quaranta-un euros amb trenta-cinc cèntims 
(418.341,35 €). Aquest preu inclou l’IVA.  

El pressupost es desglossa amb un import net de tres-cents quaranta-cinc mil set-cents trenta-
sis euros amb seixanta-cinc cèntims (345.736,65 €) i una partida independent de setanta-dos 
mil sis-cents quatre euros amb setanta cèntims (72.604,70 €) en concepte d’IVA al tipus del 
21%.  

El termini proposat és de tres (3) anys sense possibilitat d’efectuar pròrrogues al període inicial. 

Es designa com a responsable del contracte, als efectes de l’article 62 de la LCSP, al Cap de 
Servei d’Operacions i Persones Girocleta de TMG, SAU, Sr.